中共中国地质工程集团公司委员会文件

中地集党发〔2016〕1 号

关于成立中地中东分公司党支部的通知

中国地质工程集团公司中东分公司：

经研究，批准成立中地中东分公司党支部，张文军同志任党

支部书记。

中共中国地质工程集团公司委员会

 2016 年 3月 1 日

Announcement on Establishment of China Geo-Engineering Corporation Middle East Party Branch

China Geo-Engineering Corporation Middle East Branch:

 It is decided by study to establish China Geo-Engineering Corporation Middle East Party Branch,

 Mr, Zhang Wenjun is appointed to be the Party Branch Secretary

抄送：集团公司领导

中国地质工程集团公司党群工作部      2016年 3月 1日印发